acuerdo a las Bases de Licitación aceptadas por el Ejecutor, y aprobadas por el FOSIS, a 

realizarse en las comunas de Linares, Colbún y Yerbas Buenas, denominado Yo Emprendo 

Eficiencia, que tiene el Nº 07-457402-00004-24, en adelante "El Proyecto", mediante el aporte de 

recursos financieros no reembolsables por un monto total de $55.125.000.- (cincuenta y cinco 

millones ciento veinticinco mil pesos).Que fue aprobado por Resolución Exenta Nº MAU-F-00130 

de 09 de mayo de 2024. 

SEGUNDO: Mediante la presente modificación las partes acuerdan ampliar el presupuesto del 

contrato original, con la finalidad de atender a nuevos usuarios de la comuna de Retiro de acuerdo

[...]

Linares 30 $1.125.000  $      33.750.000  

Colbún 10 $1.125.000  $      11.250.000  

Yerbas Buenas 9 $1.125.000  $      10.125.000  

Retiro 9 $1.125.000  $      10.125.000  

58    $      65.250.000  

TERCERO: Quedando el monto total del contrato en $65.250.000 (sesenta y cinco millones 

doscientos cincuenta mil de pesos). 

Cada desembolso será realizado una vez aprobado el informe respectivo y de acuerdo con las 

siguientes condiciones: 

N° Desembolso Modalidad de Desembolso Documentos y productos necesarios para el desembolso 

1 $13.050.000 

Anticipo